ת"פ 830-01-17 מדינת ישראל נ' בן-אבו
כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד לונדנר

נגד
כתל חנניה בן אבו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד בר עוז

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תיאור העובדות הוא כי ביום 18.4.16, בסמוך לשעה 17:50, רכבו של הנאשם חסם את חניית המתלונן. באותן נסיבות
כתוצאה ממעשיו באגרופים. בפניו של המתלונן וחבט ידו בין אצבעות שלו מיקם את המפתחות הנאשם מרכבו, יצא

נגרמו למתלונן חבלות בדמות המטומה תחת העין הימנית, שריטות בצוואר, בלחי, ומאחורי אוזן שמאל.

הדדיות, מתוך שבוצע כזה לבין צדדי, חד תקיפה מעשה בין הנדרשת בהבחנה היטב מכיר העונשין חוק כי ביודענו
במסגרת תגרה, לפי סעיף 191 לחוק. ודוק, עבירת התגרה מבטאת מצב של תקיפה, אלא שמדובר בתקיפה הדדית-

מנקודת מבט אובייקטיבית (קדמי, על הדין הפלילי, דיונון, תשס"ו-2006, חלק רביעי עמ' 2118).

29. כאן יש להפנות לכך שבהתאם להוראת סעיף 184 לחסד"פ, רשאי בית המשפט להרשיע אדם בעבירה
שונה מזו שבה הואשם, ככל שאשמתו בה נתגלתה מתוך הראיות, ובלבד שניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן מפניה.